duo hæc in philosophia maxima: iudiciū veri, & finis bonorum. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 19
 in philosophia multa sunt & graui & vitia, accuratè copiosèque à philosophis disputata. Offic. 1. 7
 philosophia nullum malum aut melius à diis datum munus homini. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 6. quomodo & Plato in Timæo, μείζον φιλοσοφίας ἀγαθόν οὐτ' ἄλλο, οὐδ' ἕξει ποτὲ τῆς θνητῆς ψυχῆς διαρρηχθὲν ἐκ θεῶν.
 in philosophia nil debet esse commētitijs fabellis loci. Diuin. lib. 2. 63
 difficile est in philosophia pauca esse ei nota, cui non sint aut pleraque, aut omnia. Tusc. q. lib. 2. 1
 in philosophia morali quod absolutū est, virtus dicitur. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 15
 in philosophia morali quod inchoatum est, neque absolutum, progressio quædam ad virtutem appellatur. Acad. qu. ed. 2. lib. 1. 15
 philosophia, hoc est, studio sapientiæ omnium artium, quæ ad rectam viuendi viam pertinent, ratio & disciplina continentur. Tusc. qu. lib. 1. 1
 philosophia vir bonus & fortis efficitur. Diuin. lib. 2. 3
 vt si grammaticum se professus quispiam barbarè loquatur: aut si absurdè canat is qui se haberi velit musicū, hoc turpior sit, quod in eo ipso peccet, cuius proficitur scientiam: sic philosophus in ratione vitæ peccans hoc turpior est, quod in officio, cuius magister esse vult, labitur, artemque vitæ professus, delinquit in vita. Tusc. q. lib. 2. 9
 philosophi non est testibus veri, qui aut casu veri, aut malitia falsi fictiq; esse possunt. Diuin. lib. 2. 21
 quis est enim qui nullis officii præceptis tradendis philosophum se audeat dicere: Offic. 1. 7. est enim philosophia vitæ lex, vt ait Seneca.
 à philosopho si afferat eloquentiam, non asperneris: si non habeat, non admodum flagitem. lib. 1. de Fin. 12
 qui philosophi contra omnia diserebant, nullamque rem apertè iudicabant. de Nat. deo. 1. 9
 philosophi omnes, præter Epicurum, diuinationem probauerunt. Diuin. lib. 1. 5
 philosophi esse volumus rerum auctores, non fabularum. 3. de Nat. d. 57
 philosophi in his ipsis libris, quos scribunt de contemnenda gloria, sua nomina inscribunt (captantes nimirum gloriam). Tusc. q. lib. 1. 28
 philosophi summis ingenijs, exquisitæque doctrina. lib. 1. de Fin. 1
 philosophi dum alteri iustitiæ genus assequuntur in ferenda, ne cui noceant, iniuria, in alterum incidunt. discendi enim studio impediti, quos tueri debet, deserunt. Offic. 1. 41
 philosophi, virtutis magistri. Tusc. q. lib. 2. 25
 philosophi nocēt audientibus, iis qui bene dicta malè interpretantur. 3. de Nat. d. 57
 philosophi nominantur, qui sapientiam expectunt. Offic. 2. 6
 philosophi plebei. Tusc. qu. lib. 2. 45. plebeios philosophos appellat Cicero, vt ipse dicit in eodè loco, eos, qui à Platone & Socrate, & ab illa familia desierunt. philosophi quamquam re habent in manibus, in eam, quæ conueniunt, congerunt omnia, & si alio loco disputata sunt. Tusc. quæst. lib. 5. 14. & 15
 philosophi solebant orationi admiscere versus. Tusc. quæst. lib. 2. 24

non igitur ex singulis vocibus philosophi spectandi sunt, sed ex perpetuitate atque constantia. Tusc. quæst. lib. 5. 24
 philosophi supersticiosi, & penè fanatici. Diuin. lib. 2. 92
 totum Epicurum pendè philosophorum choro sustulisti. lib. 1. de Fin. 20
 philosophorum quasi deus quidam Plato. de Nat. d. 2. 23
 quorus enim quisque philosophorum inuenitur, qui sit ita moratus, ita animo ac vita constitutus, vt ratio postulat: qui disciplinam suam, non ostentationem scientiæ, sed legem vitæ putet: qui obtemperet ipse sibi, & decretis suis pareat. Tusc. q. lib. 2. 9
 philosophorum more, non veterum, sed eorum, qui quas officinas instruxerunt sapientiæ. 1. de Leg. 27
 non differunt philosophorū, sed somniantium portenta & miracula. de Nat. deo. 1. 14
 delirantium philosophorum somnia. de Nat. d. 1. 31
 tota philosophorum vita, vt ait Socrates, commentatio mortis est. Tusc. quæst. lib. 1. 61
 raros esse aliquos, qui cæteris omnibus pro nihilo habitos, rerum naturam studiosè intueretur: hos se appellare sapientiæ studiosos, id est enim philosophos. Tusc. quæst. lib. 5. 7. Pythagoræ dictum.
 philosophos ad rempub. ne accessuros quidem putat Plato, nisi coactos. Offic. 41. vide Platonem in lib. de Repub.
 philosophos, inquit Plato, quod in veri inuestigatione versentur, quodque ea quæ plerique vehementer expectunt, de quibus inter se gladiari solent, contemnant, & pro nihilo ducant, propterea iustos esse. Offic. 1. 41
 ad magistrōs virtutis philosophos veniamus. Tusc. q. lib. 4. 58
 ad philosophos me reuocas, qui in aciem non sæpe prodeunt. Tusc. q. lib. 2. 51
 sed quid opus est in hoc philosophari: id est, diligentius inquirere aut disputare. Tusc. q. lib. 1. 73
 totum philosophari displicere. lib. 1. de Fin. 1
 moderatius philosophari. lib. 1. de Fin. 2
 philosophari ratione & via. Tusc. quæst. lib. 2. 5
 Phorcys ex Saturno & Salacia generatus. de Vniuers. 49
 Valentis & Phoronidis filius alter Mercurius. 3. de Nat. d. 39
 φωσφόρος Lucifer, stella Veneris. de Nat. deo. 2. 39
 φρόνησις. Offic. 1. 213
 Phryges & Pisidæ, & Cilices, & Arabum natio, auium significationibus plurimum obtemperant. Diuin. lib. 1. 79
 phycus, id est speculator, venatorque natura. de Nat. d. 1. 58
 ne illud quidem phyci est, credere aliquid esse minimum. lib. 2. de Fin. 16
 phyci non est, putare vllum esse cuiusquam diem natalem. de Fin. lib. 2. 84
 nihil turpius phycis, quàm fieri sine causa quicquam dicere. lib. 1. de Fin. 15
 hæc ergo nunc phycorum oracula fundo. de Nat. d. 1. 46
 phycis nihil inane esse placet. Fat. 19
 contra phycos multa à Cicero conscripta in Academicis. de Vniuers. 1
 phycæ rationis ignarus. de Natura deorum 2. 40
 phycia constantique ratione. 3. de Nat. deo. 69